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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 04.07.2021 17:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1188,8 Ringe 68 43 8

746 Conrads, Marvin 400,6
747 Heil, Jan-Niklas 384,7
756 Cohrs, Jonas 403,5

2  0405075 SGes Selsingen 1148,8 Ringe 50 49 16 3

741 Bizot, Jannik 385,6
198 Schleßelmann, Leif 392,7
821 Henne, Leon 370,5

3  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1141,6 Ringe 39 57 23 1

205 Meyer, Steffen 379,6
381 Stackmann, Marius 376,3
190 Wieckowski, Phillip 385,7

4  0714077 SV Klein-Scharrel 1919 1120,2 Ringe 38 44 28 7 1

743 Claußen, Lucas 355,7
744 Kruse, Tom 391,7
745 Wiechmann, Fynn 372,8

5  1001004 SV Aurich-Oldendorf 1113,1 Ringe 30 51 29 8

749 Janßen, Keno 377,9
750 Janßen, Lars 355,5
751 Zimmermann, Kai 379,7

6  1007150 SV Metjendorf 1905 1011,4 Ringe 12 28 44 24 9

850 Dreßler, Ben 351,1
849 Huneke, Jannes 330,6

1158 Bertling, Robin 329,7



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 04.07.2021 17:18 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 759 Hollwedel, Marcel  0706... SV Tell-Wechloy 1953 101,9 100,7 101,2 100,5 404,3

2 756 Cohrs, Jonas  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,5 101,5 100,8 100,7 403,5

3 198 Schleßelmann, Leif  0405... SGes Selsingen 97,7 96,3 98,8 99,9 392,7

4 744 Kruse, Tom  0714... SV Klein-Scharrel 1919 97,1 95,8 98,9 99,9 391,7

5 761 Kemper, Malte  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 94,3 97,4 99,7 96,3 387,7

6 747 Heil, Jan-Niklas  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,9 96,6 95,4 94,8 384,7

7 751 Zimmermann, Kai  1001... SV Aurich-Oldendorf 96,1 93,9 96,7 93,0 379,7

8 752 Heidorn, Björn  0304... SV Kirchdorf 1907 90,4 95,8 94,4 96,4 377,0

9 381 Stackmann, Marius  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 93,8 92,9 95,5 94,1 376,3
10 762 Hatger, Simon  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 93,6 97,2 93,6 90,6 375,0
11 757 Merkel, Keno  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 94,0 93,1 93,5 94,1 374,7
12 755 Bartnik, Ben  0673... SV Hittbergen 87,7 96,5 92,3 91,1 367,6
13 758 Evers, Lucas  0706... SV Tell-Wechloy 1953 89,6 90,6 94,2 90,9 365,3
14 763 Böse, Michel  0903... SV Huxfeld 1876 80,3 80,8 67,7 72,5 301,3
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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.07.2021 17:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0304019 SV Kirchdorf 1907 1224,6 Ringe 93 25 2

770 Goldmeyer, Pia 407,9
771 Kölling, Finja 416,5
772 Osterkamp, Lea-Sophie 400,2

2  1100003 SV Apensen 1907 1191,0 Ringe 69 44 6 1

795 Hauschild, Maira 389,1
796 Meinking, Luise 404,6
797 Dierks, Svenja 397,3

3  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1162,8 Ringe 45 58 15 2

779 Fahrenholz, Maren 381,5
780 Kolb, Samantha-Louise 386,7
781 Grothenn, Katharina 394,6

4  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1161,1 Ringe 46 57 12 5

388 Sperveslage, Anneke 395,4
791 Wegmann, Nina 371,5
386 von Döllen, Janina 394,2

5  0302013 SV Drebber 1900 1111,6 Ringe 34 48 26 6 6

767 Felstehausen, Rike 367,1
768 Koop-Meyer, Johanna 357,0
769 Titjung, Julia Marie 387,5

6  0403037 SV Steinau Gut Ziel 1934 1048,2 Ringe 14 41 37 23 5

773 Meyn, Elisa 355,5
774 Mohrmann, Wenke 347,3
775 Stelling, Paula 345,4

7  0714077 SV Klein-Scharrel 1919 780,6 Ringe 42 27 7 4

788 Kruse, Annika 398,7
789 Neumann, Finja 381,9
790 Polska, Diana 0,0
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LVM 2021 Luftgewehr Stand: 04.07.2021,17:18 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.41
7er/6er

8  0673021 SV Hittbergen 718,8 Ringe 15 34 17 10 3

782 Hornei, Melina 0,0
783 Häusler, Janine 351,5
784 Kurz, Viviane-Sophie 367,3

9  0713007 SSG Rechterfeld 663,4 Ringe 8 28 16 16 5

10  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 405,6 Ringe 31 9

11  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 0,0 Ringe

11  0401086 SV Spreckens 0,0 Ringe



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.07.2021 17:18 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 156 Holst, Natalie  0202... SV Neuenlandermoor 1926 100,2 101,8 99,8 103,8 405,6

2 819 Ströbel, Paula  1008... SSGem Wittlage 100,7 100,7 101,7 102,2 405,3

3 796 Meinking, Luise  1100... SV Apensen 1907 100,4 102,0 102,0 100,2 404,6

4 772 Osterkamp, Lea-Sophie  0304... SV Kirchdorf 1907 101,3 98,0 99,5 101,4 400,2

5 788 Kruse, Annika  0714... SV Klein-Scharrel 1919 100,0 98,6 101,0 99,1 398,7

6 797 Dierks, Svenja  1100... SV Apensen 1907 97,1 100,1 99,4 100,7 397,3

7 817 Junker, Pia  0405... SV Rhadereistedt 98,4 96,1 100,7 98,8 394,0

8 818 Mohrmann, Anna Carlotta  0405... SV Rhadereistedt 98,6 96,6 96,0 100,4 391,6

9 800 Schrader, Carolin  0102... SV Arbergen 1954 97,7 98,0 98,1 97,5 391,3
10 816 Janentzky, Kristina  1100... SV Apensen 1907 95,8 97,3 96,8 101,1 391,0
11 203 Rüdebusch, Nadja  0713... Bürgerschützenverein Golden... 96,0 97,0 93,4 97,1 383,5
12 804 Görse, Sabrina  0403... SV Ihlienworth 1907 95,3 92,6 91,2 94,4 373,5
13 815 Bohn, Finja  1100... SV Altkloster 1883 95,8 88,9 93,7 88,4 366,8
14 807 Burhop, Alyssa  0704... SV Reitland 1954 89,4 92,1 90,5 93,1 365,1
15 805 Grünendick, Louisa  0706... SV Etzhorn 1898 86,5 82,2 91,9 96,3 356,9
16 811 Bölts, Celine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 88,6 88,4 95,7 82,8 355,5
17 810 Smidt, Lena  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 88,8 83,6 87,7 88,1 348,2
18 775 Stelling, Paula  0403... SV Steinau Gut Ziel 1934 85,6 86,1 87,9 85,8 345,4
19 806 Trüper, Eske  0704... SSV Nordenham 1954 88,1 82,4 81,9 80,9 333,3
20 809 Meyer-Nicolaus, Clara  0709... SV Lüerte-Holzhausen 78,7 83,3 88,6 81,4 332,0
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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 04.07.2021 17:18 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 964 Merkel, Wilko  1011... SV Altkloster 1883 101,8 101,8 99,9 100,5 404,0

2 746 Conrads, Marvin  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,3 99,6 103,1 99,6 400,6

3 840 Meinders, Kai  1007... SV Idafehn 1949 95,6 96,8 101,4 98,9 392,7

4 822 Müller, Max  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 94,1 95,8 98,9 99,1 387,9

5 190 Wieckowski, Phillip  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 96,7 99,4 94,7 94,9 385,7

6 741 Bizot, Jannik  0405... SGes Selsingen 96,6 97,3 95,2 96,5 385,6

7 826 Brandes, Tobias  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 98,1 91,5 96,9 97,9 384,4

8 820 Schröder, Johann  0405... SV Rhadereistedt 99,0 95,0 93,5 94,9 382,4

9 834 Munderloh, Miguel  0702... Wilhelmshavener SV 1861 93,4 95,4 97,5 95,3 381,6
10 205 Meyer, Steffen  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 95,3 94,5 95,8 94,0 379,6
11 847 Hainz, Tobias  0671... SV Deutsch Evern 95,6 95,6 91,3 96,3 378,8
12 749 Janßen, Keno  1001... SV Aurich-Oldendorf 98,2 91,5 95,6 92,6 377,9
13 827 König, Phil  0704... SV Reitland 1954 93,2 96,0 93,7 91,9 374,8
14 745 Wiechmann, Fynn  0714... SV Klein-Scharrel 1919 89,5 98,3 95,1 89,9 372,8
15 821 Henne, Leon  0405... SGes Selsingen 89,8 93,4 88,9 98,4 370,5
16 837 Bruns, Hannes  0823... SSGem Lähden 88,8 90,1 93,4 92,6 364,9
17 743 Claußen, Lucas  0714... SV Klein-Scharrel 1919 90,5 90,7 85,1 89,4 355,7
18 750 Janßen, Lars  1001... SV Aurich-Oldendorf 82,9 89,9 92,4 90,3 355,5
19 823 Jung, Robert  0505... SV Kleinenborstel 84,4 93,8 90,9 83,8 352,9
20 850 Dreßler, Ben  1007... SV Metjendorf 1905 88,2 87,6 90,4 84,9 351,1
21 838 Kück, Jannis  0903... SV Adolphsdorf 1950 85,3 87,8 82,8 82,2 338,1
22 849 Huneke, Jannes  1007... SV Metjendorf 1905 79,9 84,3 80,5 85,9 330,6
23 1158 Bertling, Robin  1007... SV Metjendorf 1905 82,5 80,3 83,8 83,1 329,7
24 833 Yevminov, Dmytro  0702... Wilhelmshavener SV 1861 80,5 81,3 82,3 81,1 325,2
25 825 Growe, Mats  0506... SSGem Syke u. Umg. 84,6 84,1 73,4 77,9 318,0

Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 04.07.2021 17:18 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 771 Kölling, Finja  0304... SV Kirchdorf 1907 103,9 103,8 104,5 104,3 416,5

2 770 Goldmeyer, Pia  0304... SV Kirchdorf 1907 102,9 102,5 102,1 100,4 407,9

3 860 Wöbken, Emily  0706... SV Ohmstede 1924 97,5 98,5 99,1 101,8 396,9

4 388 Sperveslage, Anneke  0713... SV Stoppelmarkt 1955 99,9 100,6 98,1 96,8 395,4

5 781 Grothenn, Katharina  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 95,4 100,1 96,9 102,2 394,6

6 386 von Döllen, Janina  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,6 96,7 99,1 100,8 394,2

7 795 Hauschild, Maira  1100... SV Apensen 1907 99,6 101,3 96,3 91,9 389,1

8 877 Wedekamp, Louisa  1005... SV Kleinenborstel 97,6 95,4 95,3 99,5 387,8

9 861 Wortmeier, Jule  0810... SSGem Bramgau 100,0 97,2 96,3 94,2 387,7
10 769 Titjung, Julia Marie  0302... SV Drebber 1900 96,6 98,1 95,1 97,7 387,5
11 780 Kolb, Samantha-Louise  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 96,1 95,0 99,1 96,5 386,7
12 853 Mehrens, Marie-Fee  0707... Wardenburger SV 95,0 98,9 94,3 96,1 384,3
13 789 Neumann, Finja  0714... SV Klein-Scharrel 1919 92,1 93,1 93,2 103,5 381,9
14 779 Fahrenholz, Maren  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 93,2 96,7 95,3 96,3 381,5
15 869 Blome, Tabea  0903... SV Huxfeld 1876 95,8 92,6 96,2 93,4 378,0
16 858 Gorges, Sophia  0704... SSV Nordenham 1954 91,1 95,7 94,8 92,5 374,1
17 865 Meiners, Annika  0823... SSGem Lähden 87,9 92,9 93,6 97,8 372,2
18 876 Franzen, Neele  0675... SV Schwinde 90,4 93,8 92,7 95,3 372,2
19 791 Wegmann, Nina  0713... SV Stoppelmarkt 1955 91,9 89,1 97,1 93,4 371,5
20 867 Behrens, Talea  0903... SV Adolphsdorf 1950 92,0 93,7 92,9 92,1 370,7
21 784 Kurz, Viviane-Sophie  0673... SV Hittbergen 93,5 90,2 86,4 97,2 367,3
22 767 Felstehausen, Rike  0302... SV Drebber 1900 94,7 90,7 90,3 91,4 367,1
23 859 Mayer, Alina  0706... SV Ohmstede 1924 82,5 95,7 93,9 91,4 363,5
24 768 Koop-Meyer, Johanna  0302... SV Drebber 1900 93,6 83,8 92,3 87,3 357,0
25 174 Popken, Leandra  0708... SV Urneburg 1906 93,1 91,9 85,1 86,2 356,3
26 773 Meyn, Elisa  0403... SV Steinau Gut Ziel 1934 93,1 88,4 87,9 86,1 355,5
27 783 Häusler, Janine  0673... SV Hittbergen 88,4 90,2 84,2 88,7 351,5
28 871 Düselder, Lena-Sophie  1100... SV Fredenbeck 1965 81,7 90,2 83,4 92,6 347,9
29 774 Mohrmann, Wenke  0403... SV Steinau Gut Ziel 1934 88,8 87,0 82,5 89,0 347,3
30 875 Stockmann, Danja Saskia  0671... SV Deutsch Evern 92,4 83,4 83,0 86,7 345,5
31 856 Luque Aleman, Marissa  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 78,1 87,1 96,8 82,0 344,0
32 878 Ricklefs, Marie  1007... SSV Ovelgönne 78,5 85,5 90,4 86,3 340,7
33 854 Bökamp, Lea  0707... Wardenburger SV 82,5 87,0 80,4 86,8 336,7
34 785 Muhle, Nelly  0713... SSG Rechterfeld 85,5 82,1 89,4 77,0 334,0
35 787 Grave, Carolin  0713... SSG Rechterfeld 88,0 73,9 84,7 82,8 329,4
36 852 Busch, Sina  0708... SV Urneburg 1906 54,8 61,8 68,8 65,9 251,3
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